Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  |E:
Enderego: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro ~ CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Ndmero Data Previsdo N° Liquidagéo N° Enmpenho N° Requisigdo N°
4119 11/08/2023 4162 3729/2023 2317/2023
Licitagdo
Tipo Ndmero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. altualizada
Credor
Fornecedor . 3 . g @ Matricula CPF/CNPJ
SERGIO BITTENCOURT ' ‘ s 1845-7 705.196.339-20
Endcret;o: Bairro
AV INTERVENTOR MANUEL RIBAS, 415 - CASA : CENTRO
Cidade/UF ' CEP . Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéreia Conta
Mova Santa Barbara/PR 86250-000 4332661058 Conta Corrente 748 717-0 40065-3
Classificagdo da despesa :

3340 09 Secretaria Municipal de Assisténcia Social, do Trabalho e Geragé&o de Empregos

09.001 Secretaria Municipal de Assisténcia Social, do Trabalho e Gerag&o de Empregos
08.244.0380.2030 Manutengéo da Secretaria Municipal de Assisténcia Social, do Trabalho e Geragdo de Empregos . sy
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS o R$ 400,00

Outras informagdes

Retengbes
L otal doretengses
R$ 0,00
L valor liquido
R$ 400,00
Servidor que autorizou o pagamento
234812 - MIZAEL MATEUS LEITE
Recursos Documento Data Valor
00000 - Recursos Oidinarios (Livres) Conta bancéria 1364 - Cef - IPTU Arrecadagéo - 00135825 11/08/2023 R$ 400,00

Recibo
Recebi do Municipio de Nova Santa Rérbara, a importancia de Quatrocentos Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 2317/2023.

Assinatura:

Nova Santa Barbara, / /

\\
KATIA GA S SANTOS i MIZAEL-MATEUS LEITE
reira SECRETARIA MUNMICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  IE:
Enderego: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Béarbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGAO

Ndmero Emitidoem Requisigéo N° Enpenho N°
3729/2023 02/08/2023 2317/2023
Licitacdo
Tipo Ndrero
Semlicitagéc
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornacedor Matricula CPF/CNPJ
SERG!O BITTENCOURT 1845-7 705.196.339-20
Endersgo Bairro
AV INTERVENTOR MANUEL RIBAS, 415 - CASA CENTRO
Cidade/lUF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco  Agércia Conta
Nova Santa Barbara/PR 86250-000 4332661058 Conta Corrente 748 717-0 40065-3
Classificagdo da despesa -
09 Secretaria Municipal de Assisténcia Social, do Trabalho e Geragéo de Empregos Sﬂwweme’é’"@
09.001 Secretaria Municipal de Assisténcia Social, do Trabalho e Geragéo de Empregos %8 400,00
Valo iiquidado
08.244.0380.2030 Manutengado da Secretaria Municipal de Assisténcia Social, do Trabalho e Geragéo de R;Zg!;‘ 00
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS Saids i
3340 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00

Outras informagdes

Retengoes
Total de retengoes
R$ 0,60

Valor liquido

R$ 400,00

Servidor que autorizou a liquidagdo
234812 - MIZAEL MATEUS LETE
Histérico
ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGCAO DE 10 (DEZ) DIARIAS AO MOTORISTA SERGIO
BITTENCOURT, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTAGAO, QUANDO EM VIAGEM FORA DO MUNICIPIO A SERVICO DA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL.
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, EDIYANIA MARTINS DE LIMA , MIZAEL MATEUS/LEITE
L Emissor SECR TA MUNMICIPAL DEASSISTENCIA SOCIAL




PELTN Municipio de Nova Santa Barbara - PR
o - CNPJ: 95561080000160 IE:
%)T' Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
v Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo
S : NOTA DE EMPENHO
Ndmero ‘ Tipo Enitido em Requisigéo N° Req. Conpra N°
2317/2023 Ordinario 02/08/2023
Licitagdao
Tipo Ndnero
Semlicitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
SERGIO BITTENCOURT 1845-7 705.196.339-20
Enderego Bairro
AV INTERVENTOR MANUEL RIBAS, 415 - CASA CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancaria Banco Agéncia Conta
Nova Santa Barbara/PR 86250-000 4332661058 Conta Corrente 748 717-0 40065-3
Classificagdo da despesa v -
09 Secretaria Municipal de Assisténcia Social, do Trabalho e Geragéo de Empregos Saldo anterion
09.001 Secretaria Municipal de Assisténcia Social, do Trabalho e Geragdo de Empregos R$7.960,00
J Val enhado
08.244.0380.2030 Manutengéo da Secretaria Municipal de Assisténcia Social, do Trabalho e Geragéo de ;; :;0 00
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFET\VOS salgo el
3340 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 7.560,00

Do Exercicio

Outras informagdes

Histérico

ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGAO DE 10 (DEZ) DIARIAS AO MOTORISTA SERGIO BITTENCOURT, PARA
CUSTEAR DESPESAS COMALIMENTAGAO, QUANDO EM VIAGEM FORA DO MUNICIPIO A SERVICO DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL.
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Emissor Contador - CRC: 0460% ECRETARIA MU PAL DE ASSISTENCIA SOCIAL




PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA

Secretaria Municipal de Assisténcia Social do Trabalho e Geragao de Emprego
C.N.P.J. N.° 19.560.789/0001-63

CORRESPONDENCIA INTERNA
De: Secretaria Municipal de Assisténcia Social N° 267/2023

Para: Secretaria de Administragéo/Contabilidade Data: 02/08/2023

Assunto: Solicitagdo de Empenho de Diaria

Mediante a autorizagdo desta Secretaria venho por meio desta solicitar o empenho
no valor de R$ 400,00 (quatrocentos reais), para custear despesas com alimentagéo em viagens
realizadas fora do municipio pelo motorista Sergio Bittencourt.

Posteriormente sera apresentado relatorio de viagens realizadas.

Servidor Dados Bancarios Valor
Sérgio Bittencourt Ag: 0717 R$ 400,00 (Quatrocentos
C/C 40065-3 - Banco Sicredi Reais)
Atenciosamente;
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Secretario Municipal de Assisténcia Social do Trabalho e Geragéo de Emprego.
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Recebido por: 5( bezte Data: 02 /08125

Avenida Walter Guimaraes da costa, n° 512 - Centro — CEP. 86250-000
Fone: (43) 3266-1486 - E-mail socialnsbpr@yahoo.com.br
Nova Santa Barbara-PR



PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA SANTA BARBARA

ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE PRESTAGAO DE CONTAS DE DIARIA

Funciondrio: Sergio Bittencourt

Cargo ou Func¢do: Motorista

Orgdo: Secretaria Municipal de Assisténcia Social Unidade: Solicitagdo: N° Empenho N°:
Recebido em: / /
RESUMO DAS DESPESAS VIAGEM
Data Inicio | Hora Data Fim Hora Motivo da viagem Destino Controle Valor
inicio final viagem
19- o¢-23| 11:0Q 3 :00] AU do Cate N2 543 (Pericia) VALDEGR MATIAS foudein 4 ‘{!a,oo
\-09-23| 1] : 00 12 :30] Dugue A& Caxias. NALY & Rnebeen (eticia) | howd v hg e
2d-09-23 | 3 :30 13:10] UEMP. Bunuta Cavk-EST. doSAN jome RobexTo |Corbtdio Y4n.00
23-0%-23 | ¥ :30 13:30] Au do Care we 543 (Prricia) Madcia zAganski how/paiN 4 48,00
y4-05-23 | 11:00 |3 :30 Scrtantla Qizoa Asonrin el T4 [y Llionet , (sunbine STANC A 4o,
23-08-23 | ¥ 100 13:00| CoTacss 2 ASS(/N T08 P A7/ 101 NTCS 4 S BAONDENA Yo,00
RE-08-23 |1 ZCb 16 :30| Jnsz. )caz.\om%'z\dg §0u3a (Pocicia) low o2 S0
R9- 0523 |1 : 20:30| luge tovrowee TORHL G dos Sawtes fOR) i) A Uo.ca
30-08-23 || 50 | £:20 6 Unta Fepeesl Joge yroviowo Tatasl ck_4dmeipa ho MKW 2 Yo.@
05-09-223 |4 :00 13:40] S EAB. ViLmMA des s-Tes Lok g A 40,00
TOTAL | L e
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AsSinatura do Funciondrio
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Assinatura do Tesoureiro
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Avenida Walfredo Bittencourt de Morzes n° 222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 95.561.080/0001-60

F_moail- nmneh@Mneh nr ~ram hr _ Nlnva Qanta Rarhara - Daransd
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

9:

Relatério de viagens realizadas.

C.N.P.J. N.° 19.560.789/0001-63

Av do Café
. . 543 -
Valdecir Matias .
- N3o 11:00 , Conjunto do
18/08/2023 (43) 99160-8320 Pericia Londrina Café (Justica
Federal 6°
Vara)
Nivaldo Enrique Barbosa
& N3o 11:00 . Duque de
21/08/2023 (43) 996681671 Pericia Londrina Caxias
22/08/2023 José Roberto os Santos 5° Conferéncia do N3o 07:30 Cornélio Procopio
SAN : -PR
Marcia Zaganski _ 7:30 Avenida do
23/08/2023 (43) 991118260 Pericia N&o ) Londrina Café, 543, 62
Vara Federal
Zilda de Oliveira Porfirio e Osvaldo |, .. . .
Visita a Agencia do N3o _ .
24/08/2023 Junior Trabaihader _ 11:00 Sertaneja
Cotacdo e
25/08/2023 Vilma Ap. dos Santos ASSURLES Nzo 08:00 | Londrina-PR
pertinentes a esta '
Secretaria
Jodo Maria de Souza
28/08/2023 Pericia Nao 11:00 Londrina Shangrila
(43) 991438618

Avenida Walter Guimaraes da Costa, n° 512. - Fone 43.3266.1486
E-mail: socialnsbpr@yahoo.com.br — Nova Santa Barbara — Parana




PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
C.N.P.J. N.° 19.560.789/0001-63

Lourenco Porfirio Dos Santos

oz Nzo 11:30 ; o
29/08/2023 (43) 991831053 Pericia Londrina Shangrila
Avenida do
30/08/2023 José Mariano Rafael de Almeida Pericia N&o 11:30 Londrina cgr?jfeéfcg'ra
Federal
Vilma Ap. dos Santos iggﬁ&;ﬁ;fg: i
05/09/2023 = N&o 09:00 |Cornélio Procépio
para adesao ao
SISAN

Avenida Walter Guimarées da Costa, n® 512. - Fone 43.3266.1486
E-mail: socialnsbpr@yahoo.com.br — Nova Santa Barbara — Parana




Int-er:net::::Ban_king....C-AIXA https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa

CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0910 / 006 / 00000136-4

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: PM DE NOVA SANTA BARBARA

CPF/CNPJ: 95.561.080/0001-60

Banco: ; 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A. 0000000 - 01181521

Tipo de conta: ~ 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0717 / 00000040065-3

Tipo de pessoa: Fisica

Nome: SERGIO BITTENCOURT

CPF/CNPJ: 705.196.339-20

Valor: R$ 400,00

Valor da tarifa: R$ 11,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificacdo da operacio:

Histérico:

Data de débito: 11/08/2023

Data / Hora da operagdo: 11/08/2023 13:11:48
Cédigo da operagdo: 00135825
Chave de seguranca: NOUO7HTG630KJIZES

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagdo realizada com sucesso conforme as informag0es fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

1ofl 11/08/2023, 13:20



